
 

 

 Vedlegg 2 til instruks 30.30       
 
Vernetiltak og arbeidstillatelse for      

varme arbeider på tilfeldig arbeidsplass    
 

Varme arbeider (sveising, skjæring, bruk av vinkelsliper, varmluftpistol og lignende) utenom fast arbeidsplass skal 
ikke settes i gang før ansvarlig bestiller har gitt tillatelse. 
Ansvarlig bestiller skal i samarbeid med operatøren (sveiseren, reparatøren etc) iverksette de sikringstiltak som 
anses nødvendig, og krysse av på kontrollisten nedenfor. Ansvarlig bestiller tar kontakt med brannvesenet hvis en 
spesiell brannteknisk vurdering ønskes godkjent. Brannvesenet skal alltid godkjenne arbeid i eksplosivavdelingene 
og Fjellanlegget. 
Utfylling av skjema. Ansvarlig bestiller påser ved besiktigelse at arbeidsplassen er i orden før han fyller ut dette 
skjema i 3 eksemplarer. Ett eksemplar overlevers operatør, det andre oppbevarer han minimum en uke etter endt 
arbeid og det tredje sendes Brannvernsjef. 
 

Varme arbeider  -  tillatelse 
 
Utførende avd./firma:          Operatør:       
 
Arbeidets art:       
 
Sted / bygning:        Avd:            Etasje:       
 
Tid / dato:          Starter kl:           Slutter kl:       
 
 
Den som utfører varme arbeider plikter å forvisse seg om at arbeidet kan utføres sikkert og i henhold til gjeldende 
lover og forskrifter. 
Oksygen- og acetylenbeholdere skal plasseres slik at de ikke velter. De skal være beskyttet mot varme fra ovner 
eller sveise- og skjærebrennere. De skal lett kunne fjernes i branntilfeller. For acetylenbeholder gjelder spesielt at 
den skal stå oppreist, og at ventilåpningen ikke skal peke mot annen gassbeholder. 
 

Kontrolliste  -  utfylles før arbeidet starter 
 HMS håndbok ( Trinn 1 ) er kjent 
 Godkjent og gyldig sertifikat for angjeldende arbeid er framvist 
 Arbeidsplassen og dens omgivelser er ryddet og rengjort for støv og avfall. 
 Brennbare materialer og væsker fjernes eller beskyttes på betryggende vis (skjermer, presenninger eller 

lignende) 
 Skjulte rom med brennbart materiell er kontrollert (bjelkelag av tre, nedforinger rør og kanaler). 
 Sprekker og åpninger i gulv, vegger og tak er tettet (for eksempel rundt ledninger). 
 Arbeidsplassen er fuktet og forholdsregler er tatt for å fukte så vel under som etter arbeidet. 
 Godkjent slokkeutstyr av riktig art finnes på stedet der arbeidet utføres. (Minst 2 stk 6 kg pulverapparater,  

eller 1" vannslange med trykk ). 
 Sveiseutrustningen er feilfri (ved gassveising og skjæring er hansker og ventilnøkkel lett tilgjengelig, og 

utstyret har tilbakeslagsventil). 
 Brannvakt med godkjent opplæring skal være tilstede. Navn:       
 Det er foretatt gassmåling (der det er risiko for gassdannelse). 
 Det er sørget for tilstrekkelig ventilasjon (ved arbeid i trange rom). 
 Utkopling av alarm- og slokkeanlegg er utført og innkopling etter utført arbeid er organisert. 
 Brannvesenet er kontaktet og telefon er tilgjengelig på arbeidsstedet. 
 Tilsyn og etterkontroll av arbeidsstedet i min 1 time er organisert. 

 
Etter besiktigelse på stedet er de med x markerte forholdsregler tatt, og tillatelse til å utføre arbeidet gis 
herved. 
 
 
Dato:          Ansvarlig bestiller:       
 
Dato:         Brannvernleder:       
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